Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]Ilpeacenare
MyHnuuunan
Kpacnenckoro pa¥

A.N.T'o10BUH

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

31 июля 2018 года                                                                                       № 557

 О передаче  имущества, относящегося к собственности муниципального района «Красненский район» в собственность Камызинского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального района «Красненский район» Белгородской области, решением Муниципального совета Красненского района от 29.11.2012г. №361 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Красненский район» Белгородской области», для реализации вопросов местного значения сельского поселения Муниципальный совет Красненского района решил:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Камызинского сельского поселения  муниципального района «Красненский район» Белгородской области имущество, являющееся собственностью муниципального района «Красненский район» Белгородской области, согласно приложению к настоящему решению.
  2. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и управлению муниципальной собственностью (Масленникова Е.В.).

[image: image2.png]

Приложение

к решению Муниципального совета

Красненского района Белгородской области

от «31» июля 2018 года № 557
Перечень
 имущества муниципального района «Красненский район» Белгородской области, безвозмездно передаваемого в собственность Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области

	№

п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Балансовая стоимость руб.

	1.
	Жилой дом № 29 б/1, кадастровый номер 31:07:1005009:68, расположенный по адресу: Белгородская область, Красненский район, с. Камызино,
ул. Пролетарская д. 29 б/1, с земельным участком площадью 1418 кв.м, кадастровый номер земельного участка 31:07:1005009:65
	кв.м.
	36,2
	1122200,00

	2.
	Жилой дом № 29б/2, кадастровый номер 31:07:1005009:69, расположенный по адресу: Белгородская область, Красненский район, с. Камызино,
ул. Пролетарская д. 29 б/2, с земельным участком площадью 1490 кв.м, кадастровый номер земельного участка 31:07:1005009:67
	кв.м.
	36,2
	1122200,00

	3.
	Жилой дом № 29в/1, кадастровый номер 31:07:1005009:70, расположенный по адресу: Белгородская область, Красненский район, с. Камызино,
ул. Пролетарская, д. 29 в/1, с земельным участком площадью 1340 кв.м, кадастровый номер земельного участка 31:07:1005009:63
	кв.м.
	35,2
	1122200,00

	4.
	Жилой дом № 29 в/2, кадастровый номер 31:07:1005009:71, расположенный по адресу: Белгородская область, Красненский район, с. Камызино,
ул. Пролетарская, д. 29в/2, с земельным участком площадью 1102 кв.м, кадастровый номер земельного участка 31:07:1005009:64
	кв.м.
	35,2
	1122200,00

	5.
	Жилой дом № 29 в/3, кадастровый номер 31:07:1005009:72, расположенный по адресу: Белгородская область, Красненский район, с. Камызино,
ул. Пролетарская, д. 29в/3, с земельным участком площадью 1340 кв.м, кадастровый номер земельного участка 31:07:1005009:66
	кв.м.
	35,2
	1122200,00

	ИТОГО
	х
	х
	5611000,00